

# Uzbierali prawie 40 tys. zł!

Impreza organizowana przez Stowarzyszenie Hospicjum im. Piotra Króla, mająca na celu szerzenie idei opieki hospicyjnej oraz pozyskiwanie środków na wspieranie budowy hospicjum w Środzie, odbyła się w sobotę 15 października w Ośrodku Kultury. Koncert „Głosy dla hospicjów” poprzedzony był wielotygodniowymi przygotowaniem i pozyskiwaniem sponsorów.

Gości przywitała prezes Stowarzyszenia Barbara Król, która podziękowała wszystkim wspierającym budowę hospicjum oraz przedstawiła ubiegłoroczne wpływy na konto Stowarzyszenia, które wyniosły około 450 tysięcy złotych. Podstawowy wydatek z bieżącego roku to koszt położenia dachu (kwota rzędu około 330 tysięcy złotych), a na początku stycznia 2017 roku wstawiane będą okna i drzwi zewnętrzne. Przed koncertem na koncie stowarzyszenia było około 500 tysięcy złotych.

Przed rozpoczęciem koncertu odbyła się licytacja przedmiotów ofiarowanych przez darczyńców. Wszystkie z nich wzbudziły żywe zainteresowanie wśród licytujących, którzy aktywnie włączyli się do walki, tym samym hojnie wspierając budowę hospicjum w Środzie. Licytację sprawnie, brawurowo i z humorem poprowadził Piotr Pajchrowski. Nie zawiodła też publiczność, która z zapalem zagrzewała uczestników licytacji do rywalizacji o przedmioty aukcji i gromkimi brawami nagradzała wygrywających nabywców. Najwięcej zlicytowano „1” numer startowy podczas hospicyjnego, charytatywnego Biegu Nadziei w 2017 r. i banknot zastępczy tzw. „Notgeld”, oba przedmioty uzyskały zakup po 3000 zł, a za 2600 zł zlicytowano pierwszą stronę partytury muzyki z filmu „Pasja” Mela Gibsona. Całkowity dochód z licytacji wyniósł 32600 zł. Oprócz tego członkowie Stowarzyszenia Hospicjum im. Piotra Króla rozprowadzali cegiełki,

z których uzyskano dodatkowo około 5400 zł. Cały dochód z imprezy zostanie przeznaczony na budowę hospicjum w Środzie.

kimi brawami. Po koncercie można było uzyskać autografy i zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie z artystami. ■

GOF



Starosta Marcin Bednarz wylicytował trening lekkoatletyczny lub biegowy dla jednej osoby, przeprowadzony przez średzkiego olimpijczyka Rafała Wieruszewskiego, składający się z dwóch zajęć po 45 minut.

fol. MAM

Gwiazdą wieczoru był lubiany i szanowany artysta estradowy, aktor i piosenkarz Alosza Awdiejew. Podczas występu towarzyszyli mu Marek Piątek (gitara solowa) i Kazimierz Adamczyk (gitara basowa). Znani muzycy zaprezentowali romanse rosyjskie i cygańskie, piosenki żydowskie, czy odesskie ballady. Swe utwory artysta przeplatał anegdotami i historyjkami, tym samym wywołując u publiczności salwy śmiechu. Jego kunszt muzyczny w połączeniu z optymizmem i pogodą ducha sprawiły, że koncert zachwycił słuchaczy. Na mogło zabraknąć też bisów, gdy publiczność nagradzała ich grom-

#### Podziękowania otrzymują:

burmistrz Wojciech Ziętkowski za objęcie patronatem koncertu „Głosy dla hospicjów”. Gmina Środa, Środa XXI Sp. z o.o., Usługi Komunalne Sp. z o.o., Ośrodek Kultury, MD Trans, Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe Budmont, Waldemar Wesolek, MPEC-WiK, Hotel Szablewski, Anakonda, Sklep Parson, Knott Sp. z o.o., Krzysztof Kukułski, Wiesław Lewandowski Usługi Geodezyjno-Kartograficzne, Biuro Usługowo-Handlowe „Te inne Ściany” Przemysław Smyty, Zakład Fotograficzny Grzegorz Kozłowski, Damian Węclawiak. Piotr Pajchrowski i Agnieszka Kaźmierczak za prowadzenie licytacji, darczyńcy licytowanych przedmiotów oraz wszyscy goście obecni na koncercie.